C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO ESPECIAL –

PL 7419/06 - PLANOS DE SAÚDE

REQUERIMENTO Nº               /2021

(Dos Srs. Deputado Hiran Gonçalves e Deputado Celso Russomanno)

Requer a inclusão de convidado à Reunião de

Audiência Pública destinada a debater questões

relacionadas aos custos para os beneficiários de

planos de saúde.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais da Câmara dos Deputados, a inclusão

do representante da seguinte entidade na reunião de audiência pública nesta comissão para

debater questões relacionadas aos custos para os beneficiários de planos de saúde.

1. PROCON do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

 O presente documento vem acrescentar a participação de representante do

PROCON – SP.  A Fundação referida é uma entidade vinculada à Secretaria Estadual da

Justiça e da Defesa da Cidadania, cujo objetivo é elaborar e executar a política estadual de

proteção e defesa do consumidor.

Entidade que contribuirá com dados relevantes, engrandecendo este importante

debate.

Dessa forma, peço apoio aos nobres pares.

Sala das Reuniões, em 25 de agosto de 2021.

*C
D2

14
51

09
96

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hiran Gonçalves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214510996100

RE
Q

 n
.1

4/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
08

/2
02

1
17

:1
8

- P
L7

41
90

6

 C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO ESPECIAL –

PL 7419/06 - PLANOS DE SAÚDE

Deputado HIRAN GONÇALVES

PP/RR

Deputado CELSO RUSSOMANNO

REPUBLICANOS/SP

*C
D2

14
51

09
96

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hiran Gonçalves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214510996100

RE
Q

 n
.1

4/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
08

/2
02

1
17

:1
8

- P
L7

41
90

6

Requerimento de Audiência Pública
(Do Sr. Hiran Gonçalves )

Requer a inclusão de convidado

à Reunião de Audiência Pública destinada

a debater questões relacionadas aos

custos para os beneficiários de planos de

saúde.

Assinaram eletronicamente o documento CD214510996100, nesta ordem:

 1  Dep. Hiran Gonçalves (PP/RR)

 2  Dep. Celso Russomanno (REPUBLIC/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Hiran Gonçalves e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214510996100

RE
Q

 n
.1

4/
20

21
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
08

/2
02

1
17

:1
8

- P
L7

41
90

6